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To: CRECECRL (RL @rivm.nl]
Cc: CR B-CH ERLY CR FC @rivm.ni]
From: 1

Sent: Mon 3/1/2021 1:47:33 PM

Subject: RE: Memo met impactanalyse m.b.t. niet aanleveren van geanonimiseerde vaccinatiedata

Received: Mon 3/1/2021 1:47:34 PM

Ja eldert het!

Gr

rom REC] ENE]“EEEror iSent: zondag 28 februari 2021 13:53

To: BEI I BE EN ov.» SESE EXE ev.

Subject: RE: Memo met impactanalyse m.b.t. niet aanleveren van geanonimiseerde vaccinatiedata

Hartstikke fijn, BER: je.
Ik heb vrijdagmiddag nog uitgebreid met|giad gesproken.
Voor jullie informatie: XIS is de verzamelnaam voor alle zorginformatiesystemen, dus in ons geval HIS, EVS, ECD

en EPD. Verklaart dit de onduidelijkheid?

Groet

trom: EXE] IEEE EE cr.

Sent: vrijdag 26 februari 2021 17:28

Subject: RE: Memo met impactanalyse m.b.t. niet aanleveren van geanonimiseerde vaccinatiedata

Veel dank v. e analyse! Afgelopen week deels vrij geweest en daarna met spoed zaken vws bezig geweest
samenrEDaarom dus minder snel dan gehoopt.

Hierbij vind je mijn opmerkingen. Oa viel mij op dat HIS naast XIS nog behoorlijk incompleet is. In de notitie noem

je wel XIS en niet HIS?

Ik zal doorgeven dat je onze concept pdf rapportage ontvangt zodra deze maandag beschikbaar is.

Sent: vrijdag 26 februari 2021 14:48

To IERIE) HEE o> EEE) IE EEE Ec >

Subject: RE: Memo met impactanalyse m.b.t. niet aanleveren van geanonimiseerde vaccinatiedata

Was de 2° bijlage vergeten, die ik jullie overigens afgelopen woensdag al had gestuurd, maar voor de zekerheid.

Groet

From: BAF

Sent: vrijdag 26 februari 2021 13:13

To rivm.nl>; [EEE] q

Cc rivm.nl>; ERE @rivm.nl>

Subject: FW: Memo met impactanalyse m.h.t. niet aanleveren van geanonimiseerde vaccinatiedata

Importance: High

zestINES
Ik heb opdracht gekregen een notitie te schrijven over de consequenties van het laten v n van de

geanonimiseerde data. Bijgaande opzet heb ik gisteren mor BEA ad €n gestuurd. is

akkoord met de opzet. Mijn planning is dat ik de notitie dinsdag 2 maart a.s. einde dag probeer af te ronden.



1111508

1k heb andere [EIES gevraagd om jullie de vraag voor te leggen hoofdstuk 2 voor jullie rekening te nemen. Ik heb

daar geen terugkoppeling op vernomen en om geen tijd te verliezen neem ik de vrijheid om jullie dit rechtstreeks te

vragen.

Zien jullie kans dit mij maandag a.s. einde dag aan te leveren?

1k verwerk dan de input en dan kan ik jullie dinsdag de concept eindversie voorleggen.

Een tweede vraag betreft de update verschillenanalyse (bijgevoegd). Ik heb jullie deze woensdag toegezonden,
maar niets meer op gehoord. Er staat nog wel een actie open om nog wat preciezer te kijken naar met name de

huisartsen en de care. Daar zitten we nog met een verschil van ruim 150K. Ik ben al bezig om via leveranciers en

koepelorganisaties het nodige te doen, maar het zou fijn zijn als mijn cijfers uit de notitie gecheckt kunnen worden.

i gevraagd a.s. dinsdag voor 10.00 uur met een nieuwe update te komen t.b.v. de stuurgroep. Om te

voorkomen dat de peildatums van beide tellingen een week verschil hebben, zou ik het liefst maandag einde dag al

over jullie nieuwe cijfers willen beschikken. Ik weet dat jullie op dinsdag publiceren, maar misschien kan ik er dit

keer iets eerder over beschikken?

Willen jullie mij s.v.p. laten weten of het gevraagde uitvoerbaar is voor jullie en dat ik op het genoemde tijdstip (i.c.
maandag einde dag) over zowel jullie input voor de notitie als de nieuwe cijfers kan beschikken?

Groet,

From: BREE

Sent: donderdag 25 februari 2021 17:21

rivm.nl>

Subject: RE: Memo met impactanalyse m.b.t. niet aanleveren van geanonimiseerde vaccinatiedata

Allen, hierbij de gevraagde outline. Ik hoop niet dat jullie stille verwachting hadden dat ie vanmiddag al klaar zou

zijn, want dat is nog niet gelukt.

Deze versie is wel geschikt om jullie te vragen te kijken of de punten geadresseerd worden die jullie terug willen

zien.

a
mag ik je vragen zorg te dragen dat hoofdstuk 2 wordt ingevuld door -ik vermoed-gERREMen andere

Ook hoor ik graag wat de deadline is van oplevering van de memo.

Groet

Sent: donderdag 25 februari 2021 13:01

@rivm.nl>

Subject: Memo met impactanalyse m.b.t. niet aanleveren van geanonimiseerde vaccinatiedata

Ik heb gevraagd om mee te denken en mee te schrijven met de nota met daarin analyse van de

impact van feit dat RIVM geen geanonimiseerde data mag verwerken in geval er geen opt-in is gegeven. Nota vast

te stellen en te bespreken in de stuurgroep registratie op 4 maart.

Ineke deelt vanmiddag een ruwe outline en plan voor verdere uitwerking.

Is dat akkoord?

Met vriendelijke groet,
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